
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和４年１０月３日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和4年9月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 油性ボールペン（赤）ほか　数量:1式
豊田市立青木小学校ほか
１０１校

買入
文房具･事務＊
文房具

学校づくり推進
課

（株）栗田商会　豊田営業所 \6,485,611

2 令和4年9月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 ファイル無害化システム　数量:1式
豊田市役所東庁舎５階
情報システム課

買入 電算機器 情報システム課 兼松エレクトロニクス（株）　トヨタ営業所 \10,514,100

3 令和4年9月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 軽貨物自動車　数量:1台
豊田市役所　立体駐車場
４階７番

買入
自動車･自転車
貨物自動車

農業振興課 Ｈ．Ｃ．Ｓオート商事　　 \1,079,060

4 令和4年9月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 ポリバケツほか２４品目　数量:1式
豊田市立青木小学校ほか
８８校

買入
荒物･雑貨
清掃用品

学校づくり推進
課

クリーンスタジオ（株）　　 \2,397,546

5 令和4年9月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206 畳　数量:1式
豊田市立伊保こども園ほ
か２０か所

買入
寝具･室内装＊
畳･ふすま

保育課 （有）吉兼畳店　　 \1,966,440

6 令和4年9月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207
マットほか４品目（若園交流館初度備品）
数量:1式

若園交流館　子育てサロ
ン

買入
寝具･室内装＊
既製家具

市民活躍支援課 （株）栗田商会　豊田営業所 \615,300

7 令和4年9月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 ごみ袋及びポリ袋　数量:1式
豊田市立青木小学校ほか
７１校

買入
荒物･雑貨
ごみ袋

学校づくり推進
課

不調
------------

-

8 令和4年9月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

209
蛍光管（４０Ｗ昼光色）ほか２品目　数
量:1式

豊田市立朝日小学校ほか
７６校

買入
電気製品
一般家電製品

学校づくり推進
課

（株）みのり家電　　 \666,711

9 令和4年9月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

210 ビジネスバッグ　数量:300個
豊田市民文化会館　大
ホールホワイエ

買入
荒物･雑貨
靴･鞄

福祉総合相談課 （有）勇吉屋　　 \630,000

10 令和4年9月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

211
単管パイプ１０００ｍｍ以下ほか１８品目
（複数単価契約）　数量:1式

豊田市清掃事業所 清掃
業務課ほか指定した場所

買入
資材･素材
鋼材

清掃業務課 不調
------------

-

11 令和4年9月29日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601 電子レンジほか７品目　数量:1式

障がい者総合支援セン
ターけやきワークス（豊
田市栄町）及び障がい者
総合支援センター暖（豊
田市平芝町）

買入
電気製品
一般家電製品

障がい福祉課 （有）中央電器　　 \414,000

12 令和4年9月29日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602
児童生徒向け健康づくり啓発資料　数量:1
式

豊田市立青木小学校ほか
１０２校

買入
一般印刷
一般印刷

（保）総務課 サナゲ印刷（株）　　 \286,200

13 令和4年9月29日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

603
ゴム手袋ほか３２品目（複数単価契約）
数量:1式

豊田市清掃事業所　清掃
業務課

買入 荒物･雑貨 清掃業務課 （有）深見金物店　　
\298,170

（予定総額）

14 令和4年9月29日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

604 拡声器　数量:103台
豊田市立童子山小学校ほ
か２４校

買入
電気製品
視聴覚機器

保健給食課 アプロ通信（株）　豊田営業所 \309,000

15 令和4年9月29日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

605 文書保存箱　数量:130セット
豊田市立青木小学校ほか
６９校

買入
紙･紙製品
ダンボール

学校づくり推進
課

（株）栗田商会　豊田営業所 \273,000

16 令和4年9月29日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

606 共通依頼消耗品（その２０）　数量:1式 市政発信課ほか８箇所 買入
文房具･事務＊
文房具

契約課 （株）杉屋事務器　　 \161,466

17 令和4年9月29日 紙 見積徴取 301
「ゲルハルト・リヒター」展　図録　数
量:1,200冊

豊田市美術館 買入
一般印刷
一般印刷

美術館 株式会社朝日新聞社　　 \3,616,800

1/18



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和4年12月20日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年9月29日

落 札 年 月 日 令和4年9月29日

豊田市立青木小学校ほか１０１校

201

金6,485,611円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

油性ボールペン（赤）ほか　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）栗田商会　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金7,487,655円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\6,550,235 ---------------

\6,740,300 ---------------

落札---------------\6,485,611（株）栗田商会　豊田営業所

（株）トヨダ事務器　　

（株）杉屋事務器　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

学校づくり推進課

営業品目

文房具・事務用機器
文房具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

2/18



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和4年12月23日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年9月29日

落 札 年 月 日 令和4年9月29日

豊田市役所東庁舎５階　情報システ
ム課

202

金10,514,100円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ファイル無害化システム　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 兼松エレクトロニクス（株）　トヨタ営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金12,174,875円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\10,514,100兼松エレクトロニクス（株）　トヨタ営業所

施行の方法

地自法234③による

担当課

情報システム課

営業品目

電算機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

3/18



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年2月24日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年9月29日

落 札 年 月 日 令和4年9月29日

豊田市役所　立体駐車場　４階７番

204

金1,079,060円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

軽貨物自動車　数量:1台

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 Ｈ．Ｃ．Ｓオート商事　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,818,519円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,100,178 ---------------

\1,166,358 ---------------

落札---------------\1,079,060Ｈ．Ｃ．Ｓオート商事　　

ウメキョウ自動車（株）　　

（株）高崎モータース　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

農業振興課

営業品目

自動車・自転車
貨物自動車

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

4/18



※

順 順

－ 1

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和4年12月23日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年9月29日

落 札 年 月 日 令和4年9月29日

豊田市立青木小学校ほか８８校

205

金2,397,546円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ポリバケツほか２４品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 クリーンスタジオ（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,397,546円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札\2,397,546\2,416,141クリーンスタジオ（株）　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

学校づくり推進課

営業品目

荒物・雑貨
清掃用品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

5/18



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年2月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年9月29日

落 札 年 月 日 令和4年9月29日

豊田市立伊保こども園ほか２０か所

206

金1,966,440円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

畳　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）吉兼畳店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,014,100円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,977,000 ---------------

落札---------------\1,966,440（有）吉兼畳店　　

（有）伊藤畳製作所　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

保育課

営業品目

寝具・室内装飾・家具
畳・ふすま

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

6/18



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年3月17日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年9月29日

落 札 年 月 日 令和4年9月29日

若園交流館　子育てサロン

207

金615,300円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

マットほか４品目（若園交流館初度備品）　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）栗田商会　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,102,610円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\645,160 ---------------

\1,387,980 ---------------

落札---------------\615,300（株）栗田商会　豊田営業所

（資）白久商店　　

（株）クマガイインテリア　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

市民活躍支援課

営業品目

寝具・室内装飾・家具
既製家具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

7/18



※

順 順

－ －

－ －

－ －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和4年12月20日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年9月29日

落 札 年 月 日 ---------------

豊田市立青木小学校ほか７１校

208

---------------
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ごみ袋及びポリ袋　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 不調

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,226,700 辞退

\1,230,670 \1,211,770

\1,264,682 \1,241,279

\1,203,690\1,214,190（有）伊豫田包装店　　

（株）イデキュー　　

アイチパックス（株）　　

クリーンスタジオ（株）　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

学校づくり推進課

営業品目

荒物・雑貨
ごみ袋

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

8/18



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和4年12月20日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年9月29日

落 札 年 月 日 令和4年9月29日

豊田市立朝日小学校ほか７６校

209

金666,711円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

蛍光管（４０Ｗ昼光色）ほか２品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）みのり家電　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金793,482円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,478,577 ---------------

\2,016,050 ---------------

\745,962 ---------------

\1,036,655 ---------------

落札---------------\666,711（株）みのり家電　　

タカラデンキ　　

（有）中央電器　　

（株）杉屋事務器　　

宮田電工（株）　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

学校づくり推進課

営業品目

電気製品
一般家電製品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

9/18



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和4年11月30日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年9月29日

落 札 年 月 日 令和4年9月29日

豊田市民文化会館　大ホールホワイ
エ

210

金630,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ビジネスバッグ　数量:300個

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）勇吉屋　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,170,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,014,000 ---------------

落札---------------\630,000（有）勇吉屋　　

（資）白久商店　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

福祉総合相談課

営業品目

荒物・雑貨
靴・鞄

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

10/18



※

順 順

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年3月31日

供 給 物 品

供給期間
自

至

令和4年9月29日

落 札 年 月 日 ---------------

豊田市清掃事業所 清掃業務課ほか指
定した場所

211

---------------
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

供 給 場 所

単管パイプ１０００ｍｍ以下ほか１８品目（複数単価契約）　数量:1式

令和4年10月4日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 不調

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

---------------\705,850（有）深見金物店　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

清掃業務課

営業品目

資材・素材
鋼材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

11/18



※

順 順

1 －

2 －

3 －

3 －

5 －

6 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和5年3月31日

納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年9月29日

執行調書（公表用）

障がい者総合支援センターけやき
ワークス（豊田市栄町）及び障がい
者総合支援センター暖（豊田市平芝
町）

見積徴取年月日

電子レンジほか７品目　数量:1式

601

業 者 名 （有）中央電器　　

購 入 物 品

納 入 場 所

金414,000円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

---------------タカラデンキ　　

（有）山田電機　　

（有）中央電器　　

（株）みのり家電　　

決定

（株）杉屋事務器　　

アンドウ電器　　

\446,000

---------------

---------------

---------------

\429,400

\446,000

\455,100

\481,400

\414,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

障がい福祉課
電気製品
一般家電製品

12/18



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和5年3月10日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年9月29日

執行調書（公表用）

豊田市立青木小学校ほか１０２校

見積徴取年月日

児童生徒向け健康づくり啓発資料　数量:1式

602

業 者 名 サナゲ印刷（株）　　

購 入 物 品

納 入 場 所

金286,200円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

サナゲ印刷（株）　　

三河印刷（株）　　

決定

\475,600

\286,200

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

（保）総務課
一般印刷
一般印刷

13/18



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和5年3月31日
供給期間

令和4年10月3日

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年9月29日

執行調書（公表用）

豊田市清掃事業所　清掃業務課

見積徴取年月日

ゴム手袋ほか３２品目（複数単価契約）　数量:1式

603

業 者 名 （有）深見金物店　　

供 給 物 品

供 給 場 所

金298,170円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------（有）深見金物店　　 決定\298,170

地自法令167の2①ⅰによる

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

清掃業務課 荒物・雑貨

14/18



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和4年11月30日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年9月29日

執行調書（公表用）

豊田市立童子山小学校ほか２４校

見積徴取年月日

拡声器　数量:103台

604

業 者 名 アプロ通信（株）　豊田営業所

購 入 物 品

納 入 場 所

金309,000円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

---------------（株）杉屋事務器　　

（株）みのり家電　　

アプロ通信（株）　豊田営業所

（有）タケヨシ　　

決定

（有）山田電機　　

タカラデンキ　　

\350,200

---------------

---------------

---------------

\349,685

\365,650

\391,400

\422,300

\309,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

保健給食課
電気製品
視聴覚機器

15/18



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和4年12月20日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年9月29日

執行調書（公表用）

豊田市立青木小学校ほか６９校

見積徴取年月日

文書保存箱　数量:130セット

605

業 者 名 （株）栗田商会　豊田営業所

購 入 物 品

納 入 場 所

金273,000円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

（株）栗田商会　豊田営業所

豊田段ボール工業（株）　　

決定

\358,800

\273,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

学校づくり推進課
紙・紙製品
ダンボール

16/18



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和4年10月7日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年9月29日

執行調書（公表用）

市政発信課ほか８箇所

見積徴取年月日

共通依頼消耗品（その２０）　数量:1式

606

業 者 名 （株）杉屋事務器　　

購 入 物 品

納 入 場 所

金161,466円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------（株）杉屋事務器　　 決定\161,466

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

契約課
文房具・事務用機器
文房具

17/18



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

「ゲルハルト・リヒター」展　図録　数量:1,200冊

業 者 名

納入期限

購 入 物 品

納 入 場 所

決 定 金 額

整理番号

令和4年10月14日

紙

株式会社朝日新聞社　　

見積種別

自

至

---------------

301
令和4年9月29日

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田市美術館

金3,616,800円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

営業品目

美術館
一般印刷
一般印刷

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

18/18


